



www.tahoor.com

پایگاه
اینترنتی
فرهنگی

جام طهور

● الهه دلجو

جام طهور، یک پایگاه جامع اینترنتی در زمینه‌ی معارف اسلامی است. این پایگاه وابسته به «مؤسسه‌ی فرهنگی جام طهور» است که مؤسسه‌ای غیر انتفاعی و غیردولتی است و می‌کوشد معارف دین اسلام را در حوزه‌های گوناگون به شیوه‌ای جذاب؛ مستند و اصولی به مخاطبان ارائه دهد. هدف‌های این پایگاه عبارت‌اند از: فراهم‌سازی دست‌یابی سریع و آسان به معارف دینی همراه با دسته‌بندی‌های منطقی؛ استفاده‌ی بهینه از محتوای موجود در معارف اسلامی؛ ارائه‌ی نظرات اندیشمندان شیعی در حوزه‌های گوناگون.

پایگاه اینترنتی طهور خود مشتمل بر چندین پایگاه اینترنتی و دارای این بخش‌هاست:

کتابخانه‌ی طهور: این کتابخانه مجموعه‌ای است طبقه‌بندی شده شامل بیش از هشت هزار مطلب مستقل از کتاب‌های علامه طباطبایی، علامه تهرانی و شهید مطهری که امکان جست و جو بر اساس اثر، موضوع و نویسنده را در اختیار کاربر قرار می‌دهد.
دایرة‌المعارف: این دایرة‌المعارف جامع و بزرگ شامل مباحث اصلی دینی (عقاید، اخلاق، احکام، فرهنگ و علوم انسانی و زندگی‌نامه شخصیت‌های اسلامی) با طبقه‌بندی کامل موضوعی و امکان جست و جوی واژه و موضوع است.
کتاب‌شناسی طهور: در این بخش اطلاعات مفید و جامعی از کتب مهم در زمینه‌های علوم قرآن و تفسیر، حدیث، فقه و اصول، تاریخ، جغرافیا، هنر، علوم، فرهنگ، عرفان و... به خوانندگان ارائه می‌شود.
ترجمه‌ی قرآن طهور: این بخش شامل متن قرآن به همراه ترجمه‌ی فارسی طهور و صوت، با امکان جست و جو و نمایش برحسب سوره، آیه، صفحه و جزء است.

تفسیر فارسی طهور: تفسیر فارسی طهور، مجموعه‌ای است در ارتباط با «تفسیر المیزان» اثر علامه طباطبایی. در تفسیر طهور، مجموعه‌ی المیزان به صورت تفسیر ترتیبی، تفسیر موضوعی، نکات تفسیری و واژه‌های قرآنی قابل دسترسی است.
اعلام طهور: مجموعه‌ای است طبقه‌بندی شده از اعلام شامل انبیاء، عرفا، ادبا و شعرا، فلاسفه، مورخین، دانشمندان، مفسرین، متکلمین، و...

کاربران طهور: این بخش به اعضای طهور اختصاص دارد. کاربران با عضویت رایگان در این سایت می‌توانند از امکانات مجموعه‌ی سایت‌های طهور استفاده کنند. در این بخش، به سؤالات کاربران که در سایت مطرح می‌کنند، پاسخ داده می‌شود.
پادکست طهور: این پادکست‌ها بنا به مناسبت‌های مذهبی توسط تیم هنری - فنی مؤسسه‌ی طهور تولید می‌شود. تاکنون پادکست‌های ویژه‌ی فاطمیه، مبعث، نیمه‌ی شعبان، ۲۱ رمضان و عید غدیر در سایت بارگذاری شده است.
از طریق این پایگاه می‌توانید به رادیوی اینترنتی «پنج روز» (www.5rooz.com) نیز دسترسی پیدا کنید.